PROPOSTE AL CALICE:

Prosecco extra dry Sgajo Perlage

Prosecco extra dry Rose Afra Perlage

Franciacorta Brut Ronco Calino

Pinot grigio Perlage
Merlot Perlage

Champagne
Gouttes d'or Brut

Champagne Blanc de noirs
tradition brut

Ca' del bosco prestige
Alma gran cuvee
Gewurztraminer doc
Ribolla gialla doc
Vermentino luni doc

Falanghina doc

Teroldego Bagolari
Lagrein doc

Chianti Colli Senesi docg
Il Biskero

Morellino doc

Gutturnio Superiore Fermo la
""Migliorina''doc

Harlin Pére
& Fils

Brigandat

Ca' del Bosco
Bellavista
Tramin
Gradis'ciutta
Il groppolo

Fattoriala Rivolta

Marco Donati
Tramin

Salcheto

Villa Patrizia

Marengoni Casa
Bianca

E dove non e vino non € amore;
neé alcun altro diletto hanno i mortali.

MEZZE BOTTIGLIE

Port-a-Bison Francia

Channes Francia

Franciacorta Lombardia
Franciacorta Lombardia
Sudetirol Alto Adige

San Floriano del collio
Colli di Luni Liguria

Torrecuso Benevento
Campania

Mezzocorona Trento Trentino
Sudtirol Alto Adige

Montepulciano Siena Toscana

Cana Grosseto Toscana

Ponte dell'Olio Piacenza
Emilia Romagna

50% Chardonnay, 40% Pinot Nero
10% Pinot Meunier

100% Pinot Nero

75% Chardonnay, 15% Pinot Nero, 10% Pinot Bianco
80% Chardonnay, 19% Pinot Nero, 1% Pinot Bianco
100% Gewurztraminer

100% Ribolla gialla

100% Vermentino

100% Falanghina

100% Teroldego

100% Lagrein

85% Sangiovese, 8% Canaiolo, 7% Mammolo
25% Sangiovese, 25% Merlot,

25% Cabernet Sauvignon, 25% Alicante

60% Barbera, 40% Croatina

S.A

S.A

S.A
S.A
2022
2022
2022

2022

2020
2022

2022

2022

2022

27

26

27
29
14
12
13

11

13
14

11

11

13



Sgajo
extra dry
doc, Bio

Canah
brut, Bio

Prosecco doc Rose Afra
extry dry

Prosecco superiore
docg brut

Crémant d'Alsace
Brut

Crémant d'Alsace
Rose, Brut

Blanquette

Perlage

Perlage

Perlage

Vincenzo Toffoli

Domaine
Allimant-Laugner

Domaine
Allimant-Laugner

J Laurens le moulin

Farra di Soligo
Valdobbiadene
Veneto

Farra di Soligo
Valdobbiadene
Veneto

Farra di Soligo
Valdobbiadene
Veneto

Refrontolo

Valdobbiadene
Veneto

Orschwiller
Alsazia

Orschwiller
Alsazia

La digne d'Aval

SPUMANTI “METODO CHARMAT"

Prosecco

100% Glera

100% Glera

85-90% Glera,

10-15% Pinot Nero

Glera e Verdiso

Crémant

70% Pinot blanc
20% Riesling
10% Pinot grigio

100% Pinot nero di
Orschwiller

90%Mauzac 10%char-
donnay

S.A

S.A:

S.A

S.A.

S.A

S.A

S.A

18

19

20

19

26

27

22



Perlé Trentodoc Millesimato brut, Cantine Ferrari

doc

Saten docg

Brut docg

Saten docg

Batude Brut, docg

Rose docg

Dosaggio Zero ,docg
Dosaggio Zero Rose,
docg

Ca' del bosco prestige

Alma gran cuvee

Azienda Ronco Calino

Azienda Ronco Calino

Tenuta Ambrosini

Tenuta Ambrosini

Tenuta Ambrosini
Andrea Arici
Colline della Stella

Andrea Arici
Colline della Stella

Ca' del Bosco

Bellavista

SPUMANTI “METODO CLASSICO”

Trentino Alto Adige

Trento
Trentino

Franciacorta

Cazzago S.Martino frazione Calino
Lombardia

Cazzago S.Martino frazione Calino
Lombardia

Cazzago S.Martino Lombardia

Cazzago S.Martino Lombardia

Cazzago S.Martino Lombardia
Cussago
Lombardia

Cussago
Lombardia

Franciacorta Lombardia

Franciacorta Lombardia

100% Chardonnay

100% Chardonnay
80% Pinot nero
20% Chardonnay
100% Chardonnay

70% Chardonnay, 10% Pi-
not bianco, 20% Pinot nero

45% Chardonnay, 55% Pi-
not nero

100% Chardonnay

100% Pinot nero

75% Chardonnay, 15% Pi-
not Nero, 10% Pinot Bianco

80% Chardonnay, 19% Pi-
not Nero, 1% Pinot Bianco

2018

S.A

S.A

2022

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

50

37

33

37
33

37

38

44

55

55



Champagne Gran cru
Cuvée de réserve
blanc de blancs

Champagne Brut nature

Champagne
Grand Cru
Extra Brut

Champagne
Cuvée Tradition Brut

Champagne
Gouttes d'or Brut

Champagne
Oeil de Pedrix
Brut

Champagne
Rose de Saignee
Brut

Bonnet Gilmert

Brigandat

Lamiable

Harlin Pére

& Fils

Harlin Pére
& Fils

Jean Vesselle

Jean Vesselle

CHAMPAGNE

Blancs-Coteaux
Francia

Channes

Montagne
de Reims-Sud
Francia

Port-a-Bison Francia

Port-a-Bison Francia

Montagne de Reims
Francia

Montagne de Reims
Francia

SPUMANTI “METODO CLASSICO”

100% Chardonnay

100% Pinot nero

60% Pinot Nero
40% Chardonnay

80% Pinot Meunier
10% Pinot Nero
10% Chardonnay

50% Chardonnay
40% Pinot Nero
10% Pinot Meunier

100% Pinot nero

100% Pinot nero

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

65

58

66

50

55

80

82



Arneis blangé

Chardonnay doc

Muller Thurgau doc

Gewurztraminer doc

Friulano doc

Sauvignon doc

Pinot grigio doc

Friulano bianco

Lugana doc

Pinot grigio

Ceretto

Tramin

Tramin

Tramin

Felluga

Felluga

Lis Neris

Terre del Faet

Pasini San Giovanni

Perlage

VINI BIANCHI FERMI

Vezza d'Alba Piemonte

Sudtirol Alto Adige

Sudetirol Alto Adige

Sudtirol Alto Adige

Brazzano Gorizia

Friuli Venezia Giulia

Brazzano Gorizia
Friuli Venezia Giulia

San Lorenzo Isontino
Friuli Venezia Giulia

Cormons Gorizia
Friuli Venezia Giulia

San Benedetto di Lugana
Lombardia

Farra di Soligo
Valdobbiadene Veneto

100% Arneis

100% Chardonnay

100% Muller Thurgau

100% Gewurztraminer

100% Friulano

100% Sauvignon

100% Pinot Grigio Friulano

100% Friulano

100% Turbiana

100% Pinot Grigio

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2021

2021

2023

2021

35

22

25

26

40

40

37

28

24

15



Custoza

Vermentino Colli di Luni
doc

Pecorino igt Colli Aprutini

Falanghina doc

Greco di tufo

Vermentino Costamolino-
doc

Passerina

Adénzia Bianco doc

Ca' del Magro
Monte del Fra

La pietra del
Focolare
Fratelli Barba

Terredora

Terredora

Argiolas

Cantina san
Giacomo

Baglio
del Cristo
di Campobello

VINI BIANCHI FERMI

Sommacampagna Veneto

Luni La spezia Liguria

Pineto Teramo Abruzzo

Serra di Montefusco Avellino
Campania

Serra di Montefusco Avellino
Campania

Serdiana Cagliari
Sardegna

Chieti Abruzzo

Campobello di Licata,
Agrigento
Sicilia

40% Garganega, 20% Trebbiano Toscano,
10% Cortese, 10% Chardonnay-Riesling
15%]ltalico-Malvasia, 5% Tocai Friulano
100% Vermentino

100% Pecorino

100% Falanghina

100% Greco

100% Vermentino di Sardegna

100% Passerina

50% Grillo, 50% Inzolia

2020

2023

2021
2022

2022

2023

2021

2022

22

22

15

21

25

24

22

24



Teroldego Rotaliano

Barbera Gens Hoelia
Dolcetto d'Alba doc
Langhe Nebbiolo doc
Barolo docg
Barbaresco Vicenziana
Docg

Pinot nero doc

Lagrein Rueslhof Gurzan
doc

Sudetiroler Lagrein doc
Pinot Nero doc

Merlot

Valpolicella doc

Valpolicella ripasso doc

Rulvan Amarone della
Valpolicella doc

Marco Donati

La Licenziana

Cascina in Langa Ama-
lia

Cascina in Langa Ama-
lia

Cascina in Langa Ama-

lia

La Licenziana

Franz Haas

K. Martini & Sohn

Weingut Niklas

Tramin

Perlage

Adalia

Adalia

Adalia

VINI ROSSI FERMI

Mezzocorona Trento

Barbaresco Cuneo Piemonte

Monforte d'Alba Piemonte

Monforte d'Alba Piemonte

Monforte d'Alba Piemonte

Barbaresco Cuneo Piemonte

Montagna Bolzano

Alto Adige

Cornaiano Bolzano

Alto Adige

Sudtirol Alto Adige
Sudtirol Alto Adige

Farra di Soligo
Valdobbiadene Veneto
Mezzane di Sotto Veneto

Mezzane di Sotto Veneto

Mezzane di Sotto Veneto

100% Teroldego

100% Barbera

100% Dolcetto

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Pinot Nero

100% Lagrein

100% Lagrein

100% Pinot nero

100% Merlot

40% Corvina Grossa, 30% Corvina,

20% Rondinella, 10% Molinara

40% Corvina, 30% Corvina Grossa,30%
Rondinella

40% Corvina, 40% Corvina Grossa,20%
Rondinella

2023
2021

2021

2022

2017

2020

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2013

22
22

20

28

75

45

45

25

25

26

15

21

28

60



Chianti Colli Senesi docg
il Biskero

Nobile di Montepulciano
docg

Rosso di Montalcino doc

Brunello Montalcino doc

Giuseppe Brancatelli

Orcia Rossa di Montalcino
doc

Lorneta
Morellino di Scasano docg

Montepulciano d'Abruzzo

Aglianico Paestum kleos

Negroamaro Salento
Neama igt

Primitivo di Manduria
Lirica dop
Nero d'avola doc

Harmonium igt

Cannonau Costera doc

Salcheto
Salcheto
Societa Agricola

Sasso di Sole

Societa Agricola
Sasso di Sole

Azienda agricola Bran-
catelli

Societa Agricola
Sasso di Sole

Villa Patrizia

Fratelli Barba

Azienda Agricola Luigi
Maffini

Cantina Produttori
di Manduria

Cantina Produttori
di Manduria
Funaro

Firriato

Argiolas

VINI ROSSI FERMI

Montepulciano Siena Toscana

Montepulciano Siena Toscana

Torrenieri Montalcino Toscana

Torrenieri Montalcino Toscana

Riotorto Livorno Toscana

Torrenieri Montalcino Toscana

Cana Grosseto Toscana

Pineto Teramo Abruzzo

Giungano Salerno Campania

Manduria Taranto Puglia

Manduria Taranto Puglia

Santa Ninfa Trapani Sicilia

Trapani Sicilia

Serdiana Cagliari Sardegna

85% Sangiovese, 8% Canaiolo,
7% Mammolo

100% Prugnolo Gentile

100% Sangiovese

100% Sangiovese

100% Syrah

100% Sangiovese

25% Sangiovese, 25% Merlot,

25% Cabernet Sauvignon, 25% Alicante

100% Montepulciano d'Abruzzo

100% Aglianico

100% Negroamaro

100% Primitivo

100% Nero d'Avola

100% Nero d'Avola

100 % Cannonau di sardegna

2022

2019

2020

2018

2012

2019

2023

2022

2020

2020

2021

2022

2018

2019

16

25

68

36

23

23

15

32

15

25

17

53

22



Malvasia Secca Frizzante doc Azienda Palazzo

Malvasia dolce Frizzante Colli di Parma Monte

igt

Lambrusco Nero di cio
Lambrusco Otello
Tenuta Ducale del Ca-
stellaro Lambrusco igt
Nabucco igt

Gutturnio Frizzante doc

Gutturnio Superiore Fer-
mo la ""Migliorina''doc

delle Vigne

Tenuta la piccola

Ceci

Azienda Agricola Palazzo

Monte delle Vigne

Marengoni Casa Bianca

Marengoni Casa Bianca

Sala baganza Emila Romgna

Ozzano Taro Parma Emila Romgna

VINI LOCALI ROSSI

Montecchio Reggio Emilia
Emilia Romagna

Torrile Parma
Emilia Romagna

Castellaro di Sala Baganza
Parma Emilia Romagna

Ozzano Taro Parma
Emilia Romagna

Ponte dell'Olio Piacenza
Emilia Romagna

Ponte dell'Olio Piacenza
Emilia Romagna

VINI LOCALI BIANCHI

100% Malvasia
di Candia Aromatica

100% Malvasia
di Candia Aromatica

100% Grasparossa

100% Lambrusco Maestri

100% Lambrusco Maestri

70% Barbera, 30% Merlot

60%Barbera, 40% Bonarda

60% Barbera, 40% Croatina

S.A

2022

2023

2020

2022

2022

16

16

14

15

15

35

15

18



VINI ROSATI

Cilento Rosato Denazzano igt Azienda Agricola Giungano Salerno Campania 100% Aglianico

Luigi Maffini
Cerasuolo Cantina San Chieti Abruzzo 100% Montepulciano abruzzo

Giacomo

VINI FRANCESI
BIANCHI
Chablis doc Nicolle Paul Chablis Francia 100% Chablis
Bordeaux doc Chateau Mont- Pérat Bordeaux Francia 50% Semillon 50% Sauvignon
Riesling aac Domaine Bott-Geyl Alsazia Francia 100% Riesling
ROSSI

Bordeaux Chateau D'Aiguilhe Bordeaux Francia )0% Merlot 10% Cabernet-franc
Borgogne Emile Durand Borgogna Francia 100% Pinot nero

2023

2022

2021
2015
2022

2019

2017

20

22

35
28
36

32
25



